Dilectis filiis Cancellario et universitati studij Heidelbergensis

Eugenius eps servus servorum dei Dilectis filiis
Cancellario et universitati studij Heidelbergensis Salutem
et apostolicam benedictionem Gloria in altissimo deo et terra
pax hominibus bone voluntatis Quia dilecti filii et vobis
multa et erupere et gestente cum cum angelis
in fere letitiam quoniam quidem ineffabile gaudium
quod est omni homo ipse nunquam Tanto appere
mens mea sine consolatione vobis perfundi ita
opulatur cor vestrum ut quod sentimus copulare
neque valeamus sola quod quod actione et vobis
laude requiescat affinis me Eius enim quod orden =
tissimo studio et indefessa pietate olim et longe
antequam ad pontificatus apicem assumerent opta =
uim quod occidentalis et orientalis ecclesie diuturnum
principium quod distulit post quadringentos et quinquaginta
annos divina tandem misericordia sublatus est
Quia in re licet cum pro viribus adhibuerimus diligere
quod ille donare dignatus est totum in infante
illius locuti ascribimus sine eo opus totum et tunc
quod geritur Nam quod ab ipso tunc apertus
in omni studio elaboravimus ut uterque esse
vobis felicissima sequerentur Et post istas hinc inde
missas legationes advennerunt ad nos Anno
proxi adducti et hactenus sustentati sumptibus nostris
Carissimus in christo filius noster Johannes palus
logus Romanorum imperator illustribus et bone memo
rie venerabilis frater noster Ioseph patriarcha Con =
stantinopolitanus et loca tenentes alexandrinus
anthochem et achmitan patriarchas legati quod